
Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO:UFNWSX 
 

 

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“E. DE AMICIS” 

- RANDAZZO – 
 

 

All’Albo 

Al sito web 

Amministrazione Trasparente  

Agli atti del Progetto  

 

 

GENERAZIONE SCUOLA 
IN CAMMINO CON GLOBE 
La qualità delle acque del nostro territorio 

 

 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE PROGRAMMA ANNUALE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il P.t.O.F. 2022/2025 e successivi aggiornamenti; 

VISTO l’art. 1 della Legge 18 dicembre 1997, n. 440, ha istituito nello stato di previsione del Ministero 

dell’Istruzione, oggi Ministero dell’Istruzione e del Merito (d’ora in poi “Ministero”, o MIM), il «Fondo per 

l'arricchimento e l'ampliamento dell’offerta formativa e per gli interventi perequativi», individuando le possibili 

destinazioni per l’autorizzazione di spesa di cui alla medesima Legge;  

VISTO che con Decreto Dipartimentale n. 78 dell’8 settembre 2022, è stata approvata la graduatoria relativa 

all’ambito tematico “Sostenibilità e Transizione ecologica”, suddivisa per singoli Progetti (d’ora in poi 

“Iniziative”), di cui all’art. 1, comma 2, dell’Avviso del 26 luglio 2021, n. 66, riportante gli/le Enti/ATS risultati/e 

idonei/e a prendere parte alla successiva fase di co-progettazione con il Ministero; 

VISTO l’avviso del Ministero n. 131 del 20.12.2022 con cui è stata avviata una selezione volta ad individuare le 

Istituzioni Scolastiche beneficiarie delle risorse stanziate per la realizzazione dei Progetti degli Enti Selezionati dal 

Ministero, in collaborazione con questi ultimi; 

VISTO l’accordo di rete “GENERAZIONE SCUOLA IN CAMMINO CON GLOBE” prot. n. 2695 del 

02/05/2023; 

TENUTO CONTO della nota della scuola Polo che comunica che, sulla base della graduatoria definitiva di cui al 

Decreto Dipartimentale 42 del 14.04.2023, Allegato E, il ns Istituto risulta beneficiario del finanziamento previsto 

per l’Iniziativa “GENERAZIONE SCUOLA IN CAMMINO CON GLOBE”. 

VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una codificazione 

contabile di tutte le iniziative finanziate; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5; 

DECRETA 

l’assunzione e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 dei fondi relativi alla 

l’avviso del Ministero n. 131 del 20.12.2022 Progetto “GENERAZIONE SCUOLA IN CAMMINO CON 

GLOBE”, come di seguito specificato: 

 

mailto:CTIC84700E@pec.it




Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO:UFNWSX 
 

 

 

ENTRATE SPESE 

Aggregato/Voce Importo  Importo 
modello A 

aggregato 03 – “Finanziamenti dello 

Stato”  

voce 06 – “Altri finanziamenti 

vincolati dallo Stato” 

 

€ 3.333,00 Livello 1: Progetti P 

Livello 2: P02 Progetti in ambito 

"umanistico e sociale” 

Livello 3: P02/20 specifica voce di 

destinazione: GENERAZIONE 

SCUOLA IN CAMMINO CON 

GLOBE” 

 

€ 3.333,00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 

Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell'anno 

finanziario 2024. 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio d'Istituto. 

 
           Il Dirigente Scolastico 

                  (Prof. Salvatore Malfitana) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93  
 

 

 

mailto:CTIC84700E@pec.it

		2024-02-01T08:40:24+0100
	MLFSVT62R24E602T




